Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.10.2022 №A-2191

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества ко Дню учителя «Спасибо вам,
учителя!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Ульянова Светлана Викторовна ДП-2191-88003 от 23.10.2022
6) Савина Анна Алексеевна ДП-2191-88225 от 23.10.2022
7) Попова Марина Александровна ДП-2191-88799 от 23.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества ко Дню учителя «Спасибо вам, учителя!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Панченко
Вера

Лебедева
Валентина
Сергеевна

"Самому доброму учителю" 1 место ДП-2191-
87684

2 Утегенова
Залина

Капатурина
Оксана
Вячеславовна

Открытка ко Дню Учителя 2 место ДП-2191-
87752

3 Селезнёва
Валерия

Капатурина
Оксана
Вячеславовна

Открытка любимому учителю 1 место ДП-2191-
87753

4 Ниязова
Чичак

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Для Вас,любимые!" 1 место ДП-2191-
87989

5 Мороз Анна
Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Маргаритки для учителей" 1 место ДП-2191-
87990

6
Белокуров
Михаил лет
Шепель

Людмила
Владимировна
Шепель

открытка Моя бабушка-учительница" 1 место ДП-2191-
88009

7 ТО
"Фантазия"

Холостова
Светлана
Александровна

букет для учителя 1 место ДП-2191-
88163

8 София
Шевцова

Наталия
Александровна
Шевцова

П. Меркулов. Тарантелла. 1 место ДП-2191-
88397

9 Юсупова
Алина

Казарян
Женик
Оганесовна

«Праздничная коробка-карандаш» 3 место ДП-2191-
88589

10 Жихарев
Иван

Логинова
Ирина
Михайловна

Открытка - рюкзачок 2 место ДП-2191-
88591

11 Обучающиеся
1-11 классов

Полищук
Ольга
Ивановна

"Учителя" 2 место ДП-2191-
88783

12 Усмонова
Рухсора

Капатурина
Оксана
Вячеславовна

Солнечный букет любимому
учителю! 1 место ДП-2191-

88788

13
Школьный
театр
"Улыбка"

Левен
Анастасия
Сергеевна

Видеоролик "с Днём учителя!" 1 место ДП-2191-
88797

14 Ольга
Петрова

Наталия
Александровна
Шевцова

Контранс. Вариации. 1 место ДП-2191-
88825

15
Дуэт:
Петрова-
Шевцова

Наталия
Александровна
Шевцова

А. Диабелли. Alla turca. 1 место ДП-2191-
88847

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов